
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Супер Женска Лига

Дата 28.04.2024 Време 16 : 30 Место Скопје Сала ФФОСЗ Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Шампион од Скопје Капацитет на сала 500 12 21
ЕКИПА Б РК Спартак од Скопје Гледачи 30 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Сина Екипна казна Играч Време 31 36

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 07:22 4 Буразер Марјана 1218 0 1 0 20 27

Т2 50:26 5 Петровска Маја 1213 0 1 1 21 27

Т3 7 Филипова Мила 1206 12 24 30 36 42 53 57 7 59:45 1 2 21 28

7 М 9 Петровска Ангела 1629
9 13 27 31 34 38 39 47

48
9

13:44
1 3 22 28

Досу. 2 10 Самарџиоска Теа 1220 0 17:58 1 4 23 28

Реал. 2 14 Ѓорѓиевска Ива 1631 32 49 2 1 5 23 29

18 Бојковска Марија 1205 11 35 46 59 4 2 5 24 29

23 Самарџиоска Сара 1627 0 2 6 25 29

24 Петровска Миа 1357 2 14 18 26 43 44 6 07:54 2 7 26 29
25 Ристевска Ана 1214 8 41 45 3 3 7 27 29

26 Ивановска Ивона 1209 0 3 8 27 30

27 Стојчевска Матеја 1211 0 3 9 28 30

31 Берна Куч 1217 0 4 9 28 31

5 9 28 32

5 10 29 32
6 10 29 33

А Чивлачки Слободан 5076

31

6 11 30 33

Б 7 11 30 34

Ц 7 12 30 35

Забелешка Д 7 13 31 35

  ДА
7 М

Мин 36 57 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7 14 31 36

  НЕ Игр 7 7 8 14

ЕКИПА Б Боја на дрес Екипна казна Играч Време 8 15

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 8 16

Т1 1 Ивановиќ Ангела 1033 0 8 17

Т2 46:14 3 Мемов Мила 1027 7 10 11 14 16 23 37 40

48 50 51 60
12 8 18

Т3 5 Митреска Михаела 1029 8 1 10:41 9 18
7 М 7 Андовска Зорица 1038 2 7 21 33 41 58 6 10 18

Досу. 2 9 Пупунцоска Анастасија 1143 27 29 2 11 18

Реал. 1 13 Ангеловска Михаела 1030 3 9 20 22 4 11 19

17 Гроздановска Ангела 1039 15 18 2 11 20

18 Велигденова Јана 1026 0 11 21

23 Митова Анастасија 1025 13 1 12 21
31 Петковска Марија 1037 8 28 31 38 44 58 6 13 21

44 Спасевска Јана 1035 42 54 2 13 22

77 Ристовска Јана 1031 0 14 22

14 23

15 23

16 23

17 23
А Мицевски Велимир 5068

36

17 24

Б 18 24

Ц 18 25

Забелешка Д 19 25

 ДА
7 М

Мин 36 54 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 19 26

 НЕ Игр 17 44 20 26

Дежурен лекар Александар Маркоски Скопје Судија А Драган Начевски
Записничар Алек Атанасовски Скопје Судија Б Матеј Николов

Мерач на време Огнен Спировски Скопје Контролор Мамер Реџепи


